EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 05/2022

PROCESSO Nº. 14/2022.
ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Alesandra Queiroz Furtado Leonel 74340085634.
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa para prestação de
serviço de lavagens e enceradas no veículo oficial da Câmara Municipal de Itapagipe,
durante o ano de 2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 600,00 (Seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.99 - 11/0 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Itapagipe/MG, 18 de fevereiro de 2022.

Anderson Luiz de Queiroz
- Presidente da Câmara –